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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 470  

1Zona Económica:  214  

Director General
Contralor Interno
Director Ejecutivo
Director de Área
Gerente Especializado
Gerente
Subgerente
Coordinador de Programas "A"
Coordinador de Programas "B"
Residente de Operación

K32
L11
L11
M33
M21
M21
N31
N31
N22
O23

 1
 1
 3
 1
 2

 45
 11
 1

 93
 56

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,309,876
 1,357,920
 1,357,920
 1,247,870

 943,976
 943,976
 681,864
 681,864
 584,295
 398,984

 1,857,469
 1,040,974
 1,040,974

 947,163
 687,022
 687,022
 487,722
 487,722
 414,518
 276,628

 452,407
 316,946
 316,946
 300,707
 256,954
 256,954
 194,142
 194,142
 169,777
 122,356

 103,737
 103,737
 103,737
 103,737
 103,737
 103,737
 80,602
 80,602
 69,557
 48,426

 60,151
 43,134
 43,134
 43,134
 32,341
 32,341
 20,102
 20,102
 20,102
 17,325

 45,042
 34,715
 34,715
 32,547
 29,503
 29,503
 24,743
 24,743
 23,887
 21,555

 13,330
 13,330
 13,330
 13,330
 13,330
 13,330
 10,220
 10,220

 8,736
 5,896

 230,147
 122,030
 122,030
 107,959
 78,043
 78,043
 58,475
 58,475
 47,495
 29,154

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  256  

Jefe de Proyecto
Asistente Ejecutiva "A"
Asistente Ejecutivo "A"
Asistente Ejecutiva "B"

18
17
16
16

 191
 6

 21
 38

 
 
 
 

 356,213
 244,523
 244,525
 202,913

 252,960
 149,169
 149,170
 119,336

 103,253
 95,354
 95,355
 83,577

 45,517
 31,144
 31,145
 25,909

 31,431
 41,052
 41,052
 35,562

 2,960
 1,745
 1,745
 1,396

 5,505
 3,573
 3,573
 2,870

 17,840
 17,840
 17,840
 17,840


